

Diarienummer: UN-2023/225

Handläggare: Tapio Liimatainen, utbildningschef

TJÄNSTEUTLÅTANDE

Motion 2023:10 från Britt-Louise Gunnar (S) och Kerstin Eskhult (C) – Stärkt socialt förebyggande arbete i förskola och skola

Förslag till beslut

Utbildningsnämndens förslag till kommunfullmäktige:

Kommunfullmäktige avslår motionen.

Sammanfattning av ärendet

Motionen från Socialdemokraterna och Centerpartiet om att förstärka det socialt förebyggande arbetet i förskola och skola, inklusive inrättandet av en socialpedagogtjänst, erkänns som viktig men kan inte genomföras på grund av att budgeten för 2024 redan är fastställd.

Vidare så har budgetmedel avsatts för en tjänst i Uppsökandegruppen för Utbildningsnämndens räkning.

Det finns inte utrymme för de ekonomiska justeringar som krävs för att genomföra förslaget utan att påverka andra planerade åtgärder.

Ärendets uppkomst och historik

Motionen lyfter fram viktiga aspekter av det sociala arbetet med barn och unga och betonar behovet av tidiga insatser för att förebygga social utsatthet. Förslaget om att inrätta en tjänst som socialpedagog inom förskolans och skolans verksamheter är ett lovvärt initiativ som kan ha en positiv inverkan på många barn och familjers liv.

Trots detta måste vi beakta att budgetprocessen för 2024 har slutförts och att budgeten har antagits av kommunfullmäktige. Det innebär att de ekonomiska ramarna för nämndens verksamheter är fastställda och att det inte finns utrymme för att göra de justeringar som motionen föreslår. Vidare så har det i budget 2024 tillskjutits 516 000 kronor för tidiga insatser vilka riktats till Uppsökandegruppen.

Barnkonsekvensanalys

Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista.

Ja

Beslutet skickas till

Akten

Kommunfullmäktige

Tapio Liimatainen
Utbildningschef

Barnchecklista inför beslut

Alla under 18 år är att betrakta som barn.

1. Påverkar beslutet barn?

Ja Nej

Nej, eftersom den efterfrågade resursen redan finns på plats.

2. Hur har barns bästa beaktats?

Ja

3. Beskriv eventuella intressekonflikter.

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett?

Ja

Nej

Inte aktuellt. Beslutet rör inte en övergripande flerårig plan eller ett flerårigt styrdokument.